[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  453

от « 14 »  июля 2011г.

О проведении  отбора  исполнителей мероприятий

муниципальной целевой программы

 «Развитие малого и среднего предпринимательства

в Советском муниципальном районе Республики Марий Эл

 на 2011-2013 годы» в 2011 году

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  24 июля 2007 г.  №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 4.1 приложения №4 к муниципальной целевой программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Советском муниципальном районе Республики Марий Эл на 2011-2013 годы», утвержденной Постановлением Администрации Советского муниципального района от 08 ноября №780 администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести  Отбор исполнителей мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Советском муниципальном районе Республики Марий Эл на 2011-2013 годы» в 2011 году с 19 июля 2011 года по 18 августа 2011 года.

2. Извещение о проведении Отбора в 2011 году среди субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление субсидий на содействие повышению энергоэффективности производства в части компенсации затрат, связанных с приобретением и внедрением инновационных технологий, оборудования и материалов, модернизации производства, внедрением современных, высокоэффективных и энергосберегающих технологий опубликовать в районной газете «Вестник района» и разместить на официальном сайте Администрации Советского муниципального района:  www.sovetskiy12.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территорий Черенкова А.П.

	     Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е.Епифанов

Исп.Черенков А.П.

тел.9-46-60